
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

 

 
 

Reg. Gen N. 87 

 04 maggio 2024 

 
SETTORE - AREA AMMINISTRATIVA E  FINANZIARIA 

 

Determinazione n. 47/duemilaventiquattro 

 
 

OGGETTO: Liquidazione contributo alla Fondazione Giovanni Angelini per la stampa del 
volume della collana oronimi bellunesi: " Quaderno scientifico n. 12: Gruppo dell’Antelao" 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

VISTI:  

• Il bilancio di previsione 2024/2026 approvato con delibera consiliare n. 24 del 18 dicembre 

2023, dichiarata immediatamente eseguibile; 

• il PEG –approvato con delibera della giunta comunale n. 2 del 17 gennaio 2024;  

• Il Piano della Performance approvato con delibera della giunta comunale n. 8 del 6 febbraio 

2024 

• il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria allegato n. 4/2 al D.Lgs. 

118/2011; 

• il  decreto sindacale n. 4 del 18 maggio 2022 con il quale il Sindaco ha provveduto alla 

nomina del titolare della posizione organizzativa responsabile dell’area amministrativa e 

contabile; 

• il vigente Regolamento di Contabilità  armonizzata approvato con delibera consiliare n. 31 

del 28 dicembre 2016; 

 
 

PREMESSO CHE con delibera della giunta Comunale n. 93 del 18 dicembre 2023 è stato concesso 
un contributo di € 600,00 alla  Fondazione Angelini Centro Studi sulla Montagna per la stampa del 
volume della collana Oronimi bellunesi: “ Quaderno scientifico n. 12: Gruppo dell’Antelao”; 
 
VISTA la comunicazione prot. 1357 del 21/02/2024 con al quale viene trasmesso il rendiconto 
delle spese sostenute e dei contributi ricevuti per la stampa del volume di che trattasi, allegando la 
documentazione giustificativa della spesa sostenuta; 
 
RITENUTO di procedere alla liquidazione del contributo ammontante ad € 600,00 come da 
delibera citata; 

 

Comune di Calalzo di Cadore 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32042 – piazza IV Novembre, 12 

 
 

 



 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

 

 
Richiamato il vigente regolamento di contabilità; 
 
Visto il T.U.E.L, approvato con D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 
 
Dato atto che la presente determinazione diviene esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto delle premesse che qui si intendono richiamate; 
2. Di liquidare la somma di € 600,00 alla  Fondazione Angelini Centro Studi sulla Montagna 

per la stampa del volume della collana Oronimi bellunesi: “ Quaderno scientifico n. 12: 
Gruppo dell’Antelao”; 

3. di imputare, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato 
all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011, le seguenti somme, corrispondenti ad obbligazioni 
giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 
 
 
 

 
 

 
4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 
Anno Capitolo C.P.finanziario CIG Imp./Acc. Importo 

2024 U 1950/0 U.1.04.04.01.001 
 

2023/760/1 600,00 

    Totale: + 600,00 

 
 
Calalzo Di Cadore,  04 maggio 2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 SIMONETTA ZAMBELLI GNOCCO 
 
 __________________________ 
 
 
  

 

esercizio Somma impegnata Capitolo – piano finanziario 

2023 € 600,00 Cap. 1950 p.f.     V U.1.04.04.01.001 - 

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali 

Private 


